
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI 1: LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURWE 

Adresa: Rr.Keshll Coll L mm, h, @ZZ&5E$ W - m b l k ~ a l  

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETTOR 

NI. Inatns 
nii ltDKP 
dhe viti 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim t6 interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te femijeve 
madhore, ne baz5 te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detytlmeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit tE interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligj in 1x9475, date 9.2.2006 dhe n6 ligj in nr.9529, date I 1.5.2006. 
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A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

I 
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Ne baze tE pikk 5 tE nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07,04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit te interesslve ne ushtrimin e funksianeve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deldarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Piirgjegjes - tnspektori i Pergjithshem i ILDKP-s&, qii te verifikojne 
ne tE gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtE vendit, interesat private dhe 
detyrirnet tinanciare, qe ekzistojne ne emer dhe per IlogarinC time, ti! bashkgshortit les dhe te 
fernijzve. 

Ueklaroj se ft? dltl;fsut e pasqyri~trra prej rtteje tag k i t2  dokume~~t 
jame 11; v h e t u  dhu nrrk k n n ~  deklaruw usgie qi; truk khtl;  e v ErtetZ. 
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